



VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 20.008.831/0001-17
Insc. est. 057136688
Insc. Mun. 3585-3
E-mail: viva_distribuidora@hotmail.com
Garanhuns-PE
Telefone: 87 3762-0445 / 87 98836-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARUÁ-MA
PROCESSO ADMINISTRATIVO 072/2022
PREGÃO ELETRÔNICO 040/2022

OBJETO: O objeto da licitação será adjudicado ao licitante declarado vencedor, por ato do Pregoeiro, caso não haja interposição de recurso, ou pela autoridade competente, após a regular decisão dos recursos apresentados.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UND	QUANTIDADE DE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL
1	Cadeira Sobre Longarina Material Assento E Encosto: Espuma De Poliuretano, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido Couríssimo, Plástico E Metais, Cor: Preta, Quantidade Assentos: 4 UN, Características Adicionais: Conforme Modelo, Comprimento Longarina: 230 CM, Material Estrutura: Aço, Cor Longarina: Preta	DIMOVESC	LONGARINA STAR FIXA	Und	60	oitocentos e quatro reais e setenta e oito centavos	R\$ 804,78	quarenta e oito mil, duzentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 48.286,80
5	Material Estrutura: Aço, Material Revestimento Assento E Encosto: Tecido 100% Poliéster, Material Encosto: Compensado/Espuma Injetada, Material Assento: Compensado/Espuma Injetada, Tratamento Superficial Estrutura: Pintura Em Epóxi, Tipo Base: Giratória Com 5 Rodízios Duplos, Apoio Braço: Forma "T"/Altura Regulável, Características Adicionais: Perfil Pvc Bordas, Acabamento Superficial Estrutura: Pintura,	PLATA MOVEIS	PRESIDENTE	Und	26	seiscentos reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 600,84	quinze mil, seiscentos e vinte e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 15.621,84
8	Material: Madeira Revestida Com Cortiça, Largura: 120 CM, Finalidade: Anexar Avisos, Material Moldura: Alumínio, Altura: 80 CM,	MADEMASTER	FLANLOGRAFO 20X0,90	Und	50	cento e oitenta e um reais e setenta e quatro centavos	R\$ 181,74	noventa mil e oitenta e sete reais	R\$ 9.087,00
10	Material: Aço Inoxidável, Aplicação: Doméstica, Tipo Fogão: Convencional, Quantidade Bocas: 6 UN, Características Adicionais: Autolimpante, Automático, Tampa Vidro Temperado, Voltagem: 110/220 V, Cor: Branca,	ESMALTEC	CARIBE	Und	40	mil quatrocentos e dezessete reais e setenta e dois centavos	R\$ 1.417,72	cinquenta e seis mil, setecentos e oito reais e oitenta centavos	R\$ 56.708,80
15	Capacidade: 300 A 350 L, Voltagem: Bivolt V, Características Adicionais: Frost Free, Prateleiras Removíveis, Controle Tempé, Tipo: Vertical / 01 Porta,	ESMALTEC	REFRIGERADOR 340 L	Und	15	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e setenta centavos	R\$ 2.943,70	quarenta e quatro mil, cento e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 44.155,50
17	Material Estrutura: Aço, Material Tampo: Madeira Aglomerada, Revestimento Tampo: Laminado Melamínico, Cor Tampo: Madeirado, Quantidade Gavetas: 2 UN, Largura: 600 MM, Altura: 0,74 MM, Padrão Acabamento Tampo: Texturizado, Comprimento: 1300 MM, Espessura Tampo: 25 MM, Características Adicionais: Pés Em Aço Com Passagem Para Fiação E Nivelador De,	PLATA MÓVEIS	TOP 30	Und	58	setecentos e quarenta reais e sessenta e dois centavos	R\$ 740,62	quarenta e dois mil, novecentos e cinquenta e cinco reais e noventa e seis centavos	R\$ 42.955,96
20	Material: Aço, Largura: 0,92 M, Profundidade: 0,30 M, Altura: 1,98 M, Cor: Cinza, Acabamento Superficial: Pintado, Quantidade Prateleiras Internas: 6 UN,	AMAPÁ	ARMARIO 90	Und	30	novecentos e noventa e seis reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 996,44	vinte e nove mil, oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos	R\$ 29.893,20
21	Material: Aço, Largura: 0,92 M, Profundidade: 0,30 M, Altura: 1,98 M, Cor: Cinza, Acabamento Superficial: Pintado, Quantidade Prateleiras Internas: 6 UN,	AMAPÁ	ARMARIO 120	Und	47	mil cento e noventa e dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.192,86	cinquenta e seis mil e sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 56.064,42



22	Material: Madeira Mdf, Acabamento Superficial: Laminado Melamínico, Diâmetro: 1000 CM, Altura: 750 MM, Quantidade Pés: 4 UN, Espessura Tampo: 25 MM, Cor Tampo: Argila, Características Adicionais: Sapatas Reguladoras De Nivel, Material Estrutura: Aço De 1,5mm De Espessura,, Revestimento Superior Do Tampo: Laminado Melamínico, Material Tampo: Aglomerado Mdf,	PLATA MOVEIS	REUNIÃO	Und	30	seiscentos e trinta e cinco reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 635,84	dezenove mil e setenta e cinco reais e vinte centavos	R\$ 19.075,20
24	Material: Aço Inoxidável, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Características Adicionais: 1 Queimador Dupla Chama, Grelhas Em Ferro Fundido, Quantidade Bocas: 2 UN, Aplicação: Cozinha E Assar Alimentos,	VENANCIO	BRZBF	Und	27	mil cento e vinte e um reais	R\$ 1.121,00	trinta mil, duzentos e sessenta e sete reais	R\$ 30.267,00
29	Material: Aço Carbono, Funcionamento: Gás, Tipo Acendimento: Manual, Comprimento: 140 CM, Largura: 83 CM, Altura: 80 CM, Tipo Uso: Cozinha E Assar Alimentos, Quantidade Bocas: 6 UN, Aplicação: Cozinha E Assar Alimentos,	VENANCIO	BRGBF	Und	15	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.466,27	trinta e seis mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinco centavos	R\$ 36.994,05
VALOR TOTAL						R\$ 389.109,77			
VALOR TOTAL POR EXTENSO						trezentos e oitenta e nove mil, cento e nove reais e setenta e sete centavos			

VALIDADE: O prazo de validade da proposta não será inferior a 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

ENTREGA: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL

PAGAMENTO: O prazo de até 30 (trinta) dias.

CUSTO: Nos valores propostos estarão incluídos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

SANTA LUZIA DO PARÁ-MA, 07 DE OUTUBRO DE 2022.
 Assinado de forma digital por VIVA
 PRODUTOS
 LTVVIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
 CNPJ 20.008.831/0001-17

